
 

DNES, VE ČTVRTEK 13. PROSINCE, VÁS ZVEME OD 19 HODIN  

DO MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ BUDE PROMÍTAT ANIMOVANÝ 

AMERICKÝ DOBRODRUŽNÝ FILM SPIDER MAN: PARALELNÍ 

SVĚTY.  V  SOBOTU 15. PROSINCE MŮŽETE PŘIJÍT OD 16 HODIN  

30 MINUT NA SLOVENSKÝ ANIMOVANÝ RODINNÝ FILM MIMI  

A LÍZA. V SOBOTU KINO PROMÍTÁ I OD 19 HODIN  

A TO AMERICKÝ AKČNÍ FILM AQUAMAN, NA KTERÝ MŮŽETE 

ZAJÍT I V NEDĚLI 16. PROSINCE OD 17 HODIN 30 MINUT. JEŠTĚ 

PŘEDTÍM PRO VÁS V NEDĚLI KINO PŘIPRAVILO OD 15 HODIN 

ČESKOSLOVENSKOU POHÁDKU, KDYŽ DRAKA BOLÍ HLAVA.   

VE ČTVRTEK 20. PROSINCE OD 19 HODIN JSTE ZVÁNI NA DALŠÍ 

REPRÍZU BRITSKO AMERICKÉHO FILMU ZE ŽIVOTA HUDEBNÍ 

SKUPINY QUEEN BOHEMIAN RHAPSODY.  

 

SLÍBENÉ SMRČKY Z PROBÍRKY Z OBECNÍCH LESŮ BUDOU 

K DISPOZICI U OBECNÍHO ÚŘADU SNAD V PONDĚLÍ  

17. PROSINCE OD 8 HODIN RÁNO. V PŘÍPADĚ OPĚTOVNĚ 

NEPŘÍZNIVÉHO POČASÍ BUDEME MUSET AKCI ZNOVU ODLOŽIT 

 

OBECNÍ ÚŘAD VÁS ZVE V ÚTERÝ 18. PROSINCE NA POSLEDNÍ 

LETOŠNÍ VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE, KTERÉ 

PROBĚHNE OD 17 HODIN V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI 

 

POKUD BUDETE MÍT ZÁJEM O NÁSTĚNNÝ KALENDÁŘ NA ROK 

2019 S FOTOGRAFIEMI Z PĚTILETÉ PREZENTACE NAŠÍ OBCE  

V RÁMCI SOUTĚŽE VESNICE ROKU, TAK SI HO MŮŽETE PŘIJÍT 

KOUPIT NA OBECNÍ ÚŘAD  
 


